DHNA92/DE gorenje Life Simplificd

G400 Freistehend Waschetrockner mit Warmepumpe, 9 kg
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gorenje Life &implilied

Basisinformationen

Gerateart: Trockner Waschetrocknerart: Warmepumpentrockner

Energieeffizienzklasse: D Noise level drying class: B

Farbe: WeiB3 Turverglasung: 2fach verglast
Effizienz

Condensation efficiency class: (o] Acoustic noise emission Eco: 64 dB(A)

Duration of Eco (Tt): 128 min E;gregsy consumption per 100 128 kWh

Durchschnittlicher
Kondensationswirkungsgrad bei 82 % Fassungsvermégen trocknen: 9 kg
Volllast (Cdry):

Durchmesser Turéffnung: 520 mm Turéffnungswinkel: 135°
Motor: Inverter PowerDrive Motor
Steuerung
Steuerung tiber WLAN mdglich: Nein ConnectLife: Nein
Display: LED Display Restzeitanzeige auf Display: Ja
Trommelinnenbeleuchtung: Nein Tasten: Start/Pause
Programme
AllergyCare, Daunen,
Programmanzahil: 15 Programme Trocknen: Handtiicher, Wolle, Sport,
AutoDry
Funktion

Knitterschutz, Einstellung des
Trockengehalts,
Zeitverzogerung TimeDelay,
Quick Dry, Pause

Zusatzliche Funktionen:

Eigenschaften

lonTech: Nein SteamTech: Nein
TwinAir-Luftfihrungssystem: Ja AutoDrain: Ja

Filterreinigung: Einfache Filterreinigung Trommelreversierung: Ja

Sensoren: Feuchtesensor Akustisches Signal: Akustisches Signal
Auswahl der Trocknungszeit: Stufen Einstellung Kondenswasserbehalter: Ja

Akustisches Signal: Stufen Regulierung
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Sicherheit

Kindersicherung:

Technische Daten/MaBe

Trommel:

Hermetisch versiegelt:

Hoéhe:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Nettogewicht:

Anschlusswert:

EAN-Nr.:

Ja

Reversierende
Edelstahlitrommel

Ja

845 mm

670 mm

740 mm

50 kg

700 W

3838782787300

gorenije Life &implified

Kaltemittel:

Breite:

Tiefe:

Hoéhe des verpackten Produkts:

Bruttogewicht:

Spannung:

Artikel-Nr.:

EPREL number:

R290

595 mm

640 mm

890 mm

54 kg

220-240V

20013052

2193693
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