G400 Freistehend Wäschetrockner mit Wärmepumpe, 9 kg







Wärmepumpe mit TwinAir



Inverter PowerDrive Motor



AutoDrain



Kindersicherung



TwinAir



Einfache Filterreinigung

Basisinformationen

Geräteart:	Trockner	Wäschetrocknerart:	Wärmepumpentrockner
Energieeffizienzklasse:	D	Noise level drying class:	В
Farbe:	Weiß	Türverglasung:	2fach verglast
Effizienz			
Condensation efficiency class:	С	Acoustic noise emission Eco:	64 dB(A)
Duration of Eco (Tt):	128 min	Energy consumption per 100 cycles:	128 kWh
Durchschnittlicher Kondensationswirkungsgrad bei Volllast (Cdry):	82 %	Fassungsvermögen trocknen:	9 kg
Durchmesser Türöffnung:	520 mm	Türöffnungswinkel:	135°
Motor:	Inverter PowerDrive Motor		
Steuerung			
Steuerung über WLAN möglich:	Nein	ConnectLife:	Nein
Display:	LED Display	Restzeitanzeige auf Display:	Ja
Trommelinnenbeleuchtung:	Nein	Tasten:	Start/Pause
Programme			
Programmanzahl:	15	Programme Trocknen:	AllergyCare, Daunen, Handtücher, Wolle, Sport, AutoDry
Funktion			
Zusätzliche Funktionen:	Knitterschutz, Einstellung des Trockengehalts, Zeitverzögerung TimeDelay, Quick Dry, Pause		
Eigenschaften			
IonTech:	Nein	SteamTech:	Nein
TwinAir-Luftführungssystem:	Ja	AutoDrain:	Ja
Filterreinigung:	Einfache Filterreinigung	Trommelreversierung:	Ja
Sensoren:	Feuchtesensor	Akustisches Signal:	Akustisches Signal
Auswahl der Trocknungszeit:	Stufen Einstellung	Kondenswasserbehälter:	Ja
Akustisches Signal:	Stufen Regulierung		

gorenje life Simplified

Sicherheit

Kindersicherung: Ja

Technische Daten/Maße

Trommel:	Reversierende Edelstahltrommel	Kältemittel:	R290
Hermetisch versiegelt:	Ja	Breite:	595 mm
Höhe:	845 mm	Tiefe:	640 mm
Breite des verpackten Produkts:	670 mm	Höhe des verpackten Produkts:	890 mm
Tiefe des verpackten Produkts:	740 mm	Bruttogewicht:	54 kg
Nettogewicht:	50 kg	Spannung:	220-240 V
Anschlusswert:	700 W	Artikel-Nr.:	20013052
EAN-Nr.:	3838782787300	EPREL number:	2193693